Pouso Alegre, 08 de Setembro de 2011.

Ofício Nº 807/2011

Prezados Senhores,

Apraz-me cumprimentá-los e encaminhar Moção de Aplauso de autoria do Vereador Paulo Henrique Pereira Alves, chancelada pelos demais Vereadores desta Casa, pelo brilhante resultado no Campeonato Reborn Strike Fight – MMA, realizado no dia 29 de julho, em Santo André/SP.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Denilso Santos

Extensivo aos atletas que participaram do campeonato Reborn Strike Fight

Nesta
PAGE